Красноярский край Ермаковский район

Администрация Ермаковского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«  25   » 05   2015 г.                с. Ермаковское                                    №  113-п

« Об отмене  «Особого

противопожарного режима »»

 В связи с изменением погодных условий, установлением дождливого

периода, установлением зеленого покрова растительности и стабилизацией

пожароопасной обстановки, руководствуясь Федеральным законом № 131-

ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», № 68 от 21.12.1994г. «О защите

населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и

техногенного характера», № 69-ФЗ от 21.12.1994г. «О пожарной

безопасности», ст.30,32 Устава Ермаковского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить на территории Ермаковского сельсовета особый

противопожарный режим.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его

официального опубликования (обнародования) путём размещения на

официальном сайте администрации Ермаковского сельсовета

www.eselsov.ucoz.ru и подлежит опубликованию в газете «Ведомости

Ермаковского сельсовета».

Глава администрации

Ермаковского сельсовета                                                          А.Г. Шугалеев

http://www.eselsov.ucoz.ru/